[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДминистрация Александровского сельского ПОселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2022г.

      № 187
Об отмене постановления Администрации
Александровского сельского поселения № 819
от 14.10.2016г «Об утверждении Требований к
определению нормативных затрат на обеспечение
функций органов местного самоуправления муниципального
образования «Александровское сельское поселение»,

В связи с принятием постановления Администрации Александровского сельского поселения № 168 от 20.06.2019г "Об утверждении Требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Александровское сельское поселение», в том числе подведомственных им бюджетных учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Администрации Александровского сельского поселения № 819 от 14.10.2016г «Об утверждении Требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Александровское сельское поселение».
             2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.06.2019 года.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Александровского

сельского поселения

Подпись

                   Д.В. Пьянков
Ткаченко.Е.В.
(38255) 2-55-10